Западный региональный юридический центр» об одобрении совершения по результатам 

конкурсов сделок от 15 октября 2012 (копия) 

31. Доверенность на Маркову Н.В. от 16.02.2015 г. 

Условия исполнения договора, 

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 
Цена договора 4 800 000 (четыре миллиона восемьсот тысяч) рублей 

Качество работ и 

квалификация 

участника открытого 

конкурса: 

Качество работ: Ожидаемые результаты НИР 

Исследование будет соответствовать поставленным целям и 

задачам, базироваться на достоверных данных. По техническому 

уровню НИР будет соответствовать основным направлениям развития

[...]

обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные 

фонды по состоянию на 13 января 2015 г. 

20. Справка о правопреемственности 

Условия исполнения договора, 

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 
Цена договора 4 900 000 (четыре миллиона девятьсот тысяч) рублей 

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса: 

Качество работ: Ожидаемые результаты НИР (в том числе этапов НИР). 

НИР по теме «Разработка системы комплексного 

планирования деятельности Евразийской экономической 

комиссии, в том числе с учетом взаимодействия с

[...]

отсутствии у участника размещения заказа задолженности по начисленным налогам, 

сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные 

внебюджетные фонды 

Условия исполнения договора, 

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 
Цена договора 4 400 000 (четыре миллиона четыреста тысяч) рублей 

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса: 

Качество работ: Некоммерческое партнерство «Евразийский центр 

интеграционных исследований и 

коммуникаций»,  учредителями которого являются 

крупнейшие бизнес-объединения России (Российский союз